2025年２月13日

各  位

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2025年２月13日開催の取締役会において、2025年４月１日をもって、下記のとおり役員等

の異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 取締役の異動

２． 部長級の異動

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役 社 長

執 行 役 員

竹 宮 秀 典

 （コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

安 藤  啓

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 旧役職

杉本 芳久
取締役執行役員

営業本部長兼海外営業部長
取締役執行役員営業本部長

氏名 新役職 旧役職

三舛 正幸 総合研究所研究部長 生産本部技術開発部長

藤岡 総子 総合研究所開発部長
生産本部グローバル生産管理部

チームリーダー

谷口 光太 生産本部技術開発部長
生産本部技術開発部

チームリーダー